
STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

VEIKLOS TEMA: „Grybų karalystėje“ 

Ikimokyklinio ugdymo mokytoja Gitana  

 

Vaikų amžius, grupė: BU, 

SPEC, pavadinimas grupės 

Ikimokyklinio ugdymo 2 – 3 metų vaikų 

amžiaus grupė 

Data ir veiklos trukmė 2022 m. spalio 13 d. 

Trukmė: 30 min. 

Siekiami rezultatai  

(ko siekiama šia veikla?) 

Siekiama, kad kiekvienas vaikas lavintų 

estetinį suvokimą bei kūrybiškumo įgūdžius. 

Trumpas veiklos aprašymas ir 

eiga 

 

 

 

1. „Ryto rato“ metu visi vaikai atidžiai 

stebės mokomąjį filmuką apie grybų 

augimą. 

2. Po mokomojo filmuko, kartu su 

mokytojos  pagalba, išsiaiškins, iš 

kokių dalių susideda grybas – grybo 

kotas ir grybo kepurėlė. 

3. Aptarus grybo sudedamąsias dalis, visi 

vaikai susės prie stalo į savo vietas, kur 

jų lauks jau paruoštos užduotys bei 

priemonės. 

4. Kiekvienas iš vaikų, akvarelės pagalba 

tapė „grybo kotą“ bei „grybo kepurėlę“. 

Šie „grybai“ buvo pagaminti naudojant 

antrines žaliavas – popierių ir kiaušinio 

dėklą. 

Gauti rezultatai Veiklos metu visi vaikai sužinojo grybo 

sudedamąsias dalis – kotas ir kepurėlė. Taip 

pat susipažino su viena iš antrinių žaliavų – 

kiaušinio dėklu, kuris panaudojus būna 

perdirbamas. Vaikai sužinojo, kad galima 

piešti ne tik ant popieriaus, bet ir nereikalingų 

daiktų.  



 



 


